
Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 258 del 20/08/2025 
 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 
 

 
Determinazione nr. 258 Del 20/08/2025 

 
PERSONALE GIURIDICO 

 
OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA ALL'INTERNO DEL COMPARTO UNICO DEL 
PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE CATEGORIA PLA TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA VIGILANZA E CUSTODIA 
DEL COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA. - AMMISSIONE DEI CANDIDATI.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la deliberazione della giunta comunale n. 11 del 29/01/2025 di approvazione del PIAO 
(comprensivo del Piano Triennale del Fabbisogno del Personale) per il triennio 2025-2027, e 
successive modificazioni;  
 
DATO ATTO che l’avviso della mobilità in oggetto è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line, 
nonché sul sito istituzionale del Comune di Fogliano Redipuglia, nella sezione “Amministrazione 
trasparente – Bandi di concorso”;  
 
RILEVATO che, a seguito della pubblicazione dell’avviso di selezione e nei termini stabiliti dallo 
stesso, è pervenuta n. 1 domanda, assunta al prot. n. 5884 dd. 25/07/2025;  
 
RILEVATO che, a seguito di esperimento di verifiche d’ufficio e di esamina della documentazione 
presentata dal candidato, lo stesso è stato ammesso alla procedura di mobilità, in quanto in possesso 
di tutti i requisiti previsti dal bando; 
 
• VISTO il bilancio di previsione 2025/2027 per l’esercizio finanziario 2025 regolarmente 

approvato con delibera C.C. n. 33 di data 16/12/2024;   
 
• VISTO il Decreto del Sindaco n. 6 del 17/05/2024 avente per oggetto: "Conferimento incarichi 

di Posizione Organizzativa dal 17/05/2024, fino a fine mandato e il Decreto del Sindaco n. 10 
dd 14/09/2023 di conferimento ad interim della Posizione Organizzativa dell’Area Tecnico-
Manutentiva; 

 
• VISTA la deliberazione giuntale n. 1 del 15/01/2025 con la quale è stato approvato il Piano 

Risorse Obiettivi per l’esercizio finanziario 2025; 
 

• VISTA la delibera Giuntale 27 del 31.03.2021 che approva la nuova struttura organizzativa 
dell’Ente e il relativo funzionigramma. 

 
• VISTO il D.Lgs  18 agosto 2000 n. 267 s.m.i.; 
• VISTO il vigente Statuto Comunale;  
• VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 



Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 258 del 20/08/2025 
 

• VISTA la relazione in premessa; 
 
 

DETERMINA 
 
1. di ammettere alla mobilità in oggetto il candidato che ha presentato la domanda pervenuta 
all’Ente, prot. n. 5884 dd. 25/07/2025 
  
 
 Il Responsabile 
 F.to dott. Michela Dipiazza 
 



Comune di Fogliano Redipuglia - Determinazione n. 258 del 20/08/2025 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 
 

 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

258 20/08/2025 PERSONALE GIURIDICO 20/08/2025 

 
 

OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA ALL'INTERNO DEL COMPARTO UNICO DEL  
PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA PER LA  
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE CATEGORIA PLA 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA VIGILANZA E 
CUSTODIA DEL COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA - AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 20/08/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
04/09/2025. 
 
Addì 20/08/2025 L’IMPIEGATO RESPONSABILE N 

SOSTITUZIONE TEMPORANEA 
(Ai sensi dell’art. 11 c. 2 del 
regolamento uffici e servizi) 

 
 F.to dott. Michela Dipiazza 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



 Atto n. 258 del 20/08/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DIPIAZZA MICHELA
CODICE FISCALE: DPZMHL64S42G284X
DATA FIRMA: 20/08/2025 11:14:24
IMPRONTA: 66FC3A4F1F291F4695C774A129542BE05C67A6AB2609648A99349808D61B381B
          5C67A6AB2609648A99349808D61B381B6C204574ADE42AE000545B59A7425F00
          6C204574ADE42AE000545B59A7425F001580B3AF1A03324450F26AF15E69787B
          1580B3AF1A03324450F26AF15E69787BCDB3A403ACEC4DDC36AE8D8812B0F6CA


